
SIGNITURE COCKTAIL
シグニチャーカクテル

17:00～23:00 (L.O. 22：30)

￥2,000クラシックソルティードッグ フォースルスタイル
Classic Salty Dog Foresail  Style

ソルティ ドッグはイギリスのスラングで「甲板員」を意味します。
元々はジンをベースにしたカクテルでしたが現在は多くがウォッカベースです。
かつてイギリス海軍から支給され、壊血病を防ぐために柑橘ジュースと一緒に飲まれていました。
メインバー  フォースルでは、ジン、ルビーグレープフルーツ、ヒマラヤピンクソルトを使った「フォースル スタイル」でご提供しております。

Salty Dog is British slang for "deckhand." Originally, it was a gin-based cocktail, but nowadays it is often made with vodka. 
It originated from the British Navy, where it was issued to sailors and drunk with citrus juice to prevent scurvy. 
At Main Bar Foresail, we offer it "Foresail style," using gin, ruby grapefruit, and Himalayan pink salt. 



SEOSONAL COCKTAIL
シーズナルカクテル

17:00～23:00 (L.O. 22：30)

￥2,000金柑ジントニック
Kumquat Gin & Tonic

冬の果実・金柑が香る、華やかで清涼感ある和のジントニック。
和のボタニカル香る「六」ジンに、旬の金柑の爽やかな酸味と
皮のほろ苦さをプラス。
冷たさを長く保つ「銅製マグカップ」でご提供いたします。

A refined Japanese gin and tonic featuring the delicate 
fragrance of winter kumquat.
Made with ROKU Gin and served in a copper mug 
to maintain its crisp, refreshing chill.

￥2,200柚子ノ煌（ゆずのきらめき）
Yuzu-no-Kirameki

フレッシュ柚子とジンに、スパークリング日本酒の繊細な泡を重ねた、
華やかな和のスパークリングフィズ。
山椒の香りが上品なアクセントです。

A vibrant Japanese sparkling fizz combining fresh yuzu
and gin with the delicate bubbles of sparkling sake. 
Finished with a touch of sansho aroma for an elegant accent.

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。 
※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 
※食品表示法によるアレルギー物質（アレルゲン）を含む食品を使用しております。 

※Prices include service charge and consumption tax. 
※Menu items may change depending on ingredient availability. 
※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used. 



COCKTAIL
カクテル

ジンベース Gin Base

ジン トニック

ホワイトレディ

ジンフィズ

マティーニ

Gin Tonic 

White Lady

Gin Fizz

Martini  

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800

ブルームーン

ネグローニ

ギムレット

シンガポール スリング

Blue Moon

Negroni

Gimlet

Singapore Sling

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥2,200

ウォッカベース Vodka Base

モスコミュール

神風

バラライカ

コスモポリタン

ブラックルシアン

Moscow Mule

Kami kaze

Bararaika

Cosmopolitan

Black Lucian

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800

ブラッディマリー

スクリュードライバー

ソルティ ドッグ

シーブリーズ

ハーベイ・ウォールバンガー

Bloody Mary 

Screw Driver

Salty Dog

Sea Breeze

Harvey Wallbanger

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,000

ラムベース Rum Base

キューバ リブレ

ダイキリ

エックスワイジー

ボストン クーラー

Cuba Libre

Daiquiri

XYZ

Boston Cooler

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800

モヒート

ブルーハワイ

ピニャコラーダ

フローズン ダイキリ

Mojito

Blue Hawaiii

Pina Colada

Frozen Daiquiri

¥2,400

¥2,400

¥2,400

¥2,600

テキーラベース Tequila Base

マルガリータ

マタドール
Margarita

Matador

¥1,800

¥2,000

テキーラ サンライズ
Tequila Sunrise 

¥2,000

17:00～23:00 (L.O. 22：30)



COCKTAIL
カクテル

ウイスキーベースWhisly Base

ニューヨーク

ゴッドファーザー

マンハッタン

New York

God Father

Manhattan

¥2,000

¥2,200

¥2,400

ミントジュレップ

オールド ファッションド

アイリッシュコーヒー

Mint Julep

Old Fashioned

Irish Coffee

¥2,400

¥2,400

¥2,500

ブランデーベース Brandy Base

アレキサンダー

サイドカー

ジャックローズ

Alexander

Side Car

Jack Rose

¥2,500

¥2,500

¥2,500

スティンガー

ビトゥイーン ザ シーツ
Stinger

Between the Sheets

¥2,500

¥2,500

¥2,500

その他カクテル Others

キール

グラスホッパー

カシスオレンジ

スプモーニ

アペロールスプリッツ

Kir

Grass Hopper

Cassis Orange

Spumonii

Aperol Splitz

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,000

チャイナブルー

ファジーネーブル

ロング アイランド アイスティー

キールロワイヤル

ベリーニ

China Blue

Fuzzy Navel

Long Island Iced Tea

Kir Royal

Bellin

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥3,200

¥3,200

ノンアルコールカクテル Non-alcohol Cocktail

サラトガクーラー

シンデレラ

ピンクレモネード

Saratoga Cooler

Cinderella

Pink Lemonade

¥1,600

¥1,600

¥1,600

シャーリーテンプル

ヴァージン モヒート

ヴァージン ブリーズ

Shirley Temple

Virgin Mojito

Virgin Breeze

¥1,600

¥1,600

¥1,600

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。 
※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 
※食品表示法によるアレルギー物質（アレルゲン）を含む食品を使用しております。 

※Prices include service charge and consumption tax. 
※Menu items may change depending on ingredient availability. 
※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used. 

17:00～23:00 (L.O. 22：30)



Shot

Shot

Shot

WHISKY
ウイスキー

日本製ウイスキーJapanese Whisky

紀州熊野蒸留所 熊野

ニッカウィスキー 竹鶴

ニッカウイスキー 宮城峡

ニッカウイスキー 余市

サントリー山崎 NV

Japan Made Blended Malt Whisky Kumano

Nikka Whisky Taketsuru

Nikka Whisky Miyagikyo

Nikka Whisky Yoichi

Suntory Yamazaki NV

￥2,200

￥2,600

￥2,600

￥2,600

￥2,800

サントリー 白州 NV

サントリー 響BC

サントリー山崎12年

サントリー白州12年

サントリー 響 100周年記念

Suntory Hakusyu NV

Suntory Hibiki BC

Suntory Yamazaki 12 Years

Suntory Hakushu 12 years

Suntory Hibiki 100th Anniversary

￥2,800

￥4,500

￥4,500

￥4,500

￥8,500

モルトスコッチ ウィスキーMalt Scotch Whisky

クラガンモア 12年

グレンフィディック 12年

グレンリベット 12年

タリスカー 10年

Cragganmore 12y

Glenfiddich 12y

Glanlivet 12y

Talisker 10y

￥2,200

￥2,200

￥2,400

￥2,400

ラガヴァーリン 16年

ザ・マッカラン シェリーオーク

グレンモーレンジ 18年

グレンファークラス 25年

Lagavulin 16y

Tha Macallan Sherry Oak

Glenmorangie18y

Glenfarclas 25y

￥3,000

￥3,400

￥4,000

￥7,500

ブレンデッドスコッチ ウィスキーBlended Scotch Whisky

シーバス リーガル 12年

オールドパー 12年

ジョニーウォーカーブラック 12年

シーバス リーガル 18年

デュワーズ 18年

Chivas Regal 12y

Old Parr 12y

Johnnie Walker Black 12y

Chivas Regal 18y

Dewar's 18y

￥1,200

￥2,200

￥2,200

￥2,600

￥2,600

バランタイン 17年

オールド パー スーペリア

バランタイン 21年

ジョニーウォーカー ブルーラベル

シーバス リーガル 25年

Ballantine's 17y                                 

Old Parr Superior

Ballantine's 21y

Johnnie Walker Blue Label

Chivas Regal 25y

￥2,800

￥3,400

￥4,500

￥5,000

￥6,500

ノンアルコールカクテル Non-alcohol Cocktail

サラトガクーラー

シンデレラ

ピンクレモネード

Saratoga Cooler

Cinderella

Pink Lemonade

¥1,600

¥1,600

¥1,600

シャーリーテンプル

ヴァージン モヒート

ヴァージン ブリーズ

Shirley Temple

Virgin Mojito

Virgin Breeze

¥1,600

¥1,600

¥1,600

17:00～23:00 (L.O. 22：30)



Shot

Shot

Shot

Shot

WHISKY
ウイスキー

アメリカンウイスキーAmerican Whisky

フォアローゼス

ジャック ダニエル ブラック

I.W. ハーパー

ワイルド ターキー 8年

メーカーズマーク レッドトップ

フォアローゼス ブラック

Four Roses

Jack Daniel's Black

I.W.Harper  

Wild Turkey 8y

Maker's Mark Red Top

Four Roses Black

￥1,200

￥1,800

￥1,800

￥2,000

￥2,200

￥2,400

ベイシル ヘイデン

フォアローゼス プラチナ

ワイルド ターキー 13年

ブッカーズ

ウッドフォード リザーブ

Basil Hayden’s

Four Roses Super Premium

Wild Turkey 13y

Booker’s

Woodford Reserve

￥2,600

￥3,000

￥3,000

￥3,600

￥3,600

カナディアンウィスキーCanadian Whisky

カナディアンクラブ 12年
Canadian Club 12y 

￥1,800

ShotアイリッシュウィスキーIrish Whisky

オールド ブッシュミルズ
Old Bushmils

￥1,800

ブランデー Brandy

レミーマルタン V.S.O.P（コニャック）

ジュラス10y（アルマニャック）

ヘネシー V.S.O.P（コニャック）

Remy Martin V.S.O.P（Cognac）

GELAS 10ｙ（Armagnac）

Hennessy V.S.O.P（Cognac）

￥1,800

￥2,500

￥3,800

マーテル コルドンブルー（コニャック）

ヘネシー　X.O.（コニャック）
Martell Cordon Bleu（Cognac）

Hennessy X.O.（Cognac）

￥4,400

￥5,000

リキュール Liquer

リモンチェッロ

ディタ

コアントロー

Limoncello

Dita

Cointreau

￥1,400

￥1,400

￥1,400

カンパリ

シャルトリューズ ヴェール

シャルトリューズ ジョーヌ

Campari

Chartreuse Vert

Chartreuse Jaune

￥1,400

￥1,500

￥1,500

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。 
※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 
※食品表示法によるアレルギー物質（アレルゲン）を含む食品を使用しております。 

※Prices include service charge and consumption tax. 
※Menu items may change depending on ingredient availability. 
※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used. 

17:00～23:00 (L.O. 22：30)



BEER
ビール

小瓶

小瓶

日本製ビール Japanese Beer

サッポロ黒ラベル （小瓶）

キリン ラガー(小瓶）

アサヒ スーパー ドライ（小瓶）

Sapporo Black Label（334ml Bottle）　

Kirin Lager （334ml Bottle）

Asahi Super Dry（334ml Bottle）

￥1,200

￥1,200

￥1,200

￥1,200

サントリー ザ プレミアムモルツ (小瓶)

キリンブラウマイスター 生ビール 300ml

Suntory The Premium Malt's （334ml Bottle）

Kirin BRAU MEISTER （On Draft） 300ml

岸和田ビール 鐵工

岸和田ビール 白鐵
Kishiwada Beer Tekko　

Kishiwada Beer Shirogane

￥1,400

￥1,500

小瓶日本製クラフトビールJapanese Craft Beer

古墳 ゴールドラベル
Kofun Goldlabel

￥1,200

￥1,200

海外製ビール Imported Beer

ギネス エクストラスタウト
Guiness Extra Stout（Small Bottle）

￥1,400

ノンアルコールビール Non-alcohol Beer

キリン グリーンズフリー 
Kirin Greens Free（334ml Bottle）

￥1,000

JAPANESE SAKE
日本酒｜焼酎

日本酒 Japanese Sake

沢の鶴 純米酒

獺祭 日本酒 純米大吟醸 磨き三割九分
Sawanotsuru（300ml）

Dassai （300ml）  

￥2,000

¥4,000

焼酎 Japanese Shochu

麦焼酎 百年の孤独

芋焼酎 魔王
Hyakunennnokodoku

Maou

￥1,800

￥1,800

Shot

17:00～23:00 (L.O. 22：30)



WINE
ワイン

グラスワイン‐白/赤/シャンパンWine (White/Red/Champagne‐By The Glass)　

フェリシタル ソービニヨンブラン （白）

シャブリ （白）

フェリシタル カベルネ ソービニヨン （赤）

カセドラル・セラー・カベルネ・ソービニヨン (赤)

モエ・エ・シャンドン ブリュット・アンぺリアル（シャンパン）

二コラ フィアット ブラン・ド・ブラン（シャンパン）

【White】 Feliciatal Sauvignon Blanc

【White】 Chablis

【Red】 Felicital Cabernet Sauvignon

【Red】 Cathedral Cellar Cabernet  Sauvignon 

【Champagne】Moet＆Chandon Brut Imperial

【Champagne】 Nicolas Feuillatte Blanc de Blancs

￥1,000

￥1,800

￥1,000

￥1,800

￥2,800

￥4,500

Glass

ボトルワイン‐白/赤/シャンパンWine (White/Red/Champagne‐Bottle)　

マコン・ヴィラージュ （白）

シャブリ （白）

シャブリ グランクリュ レ クロ （白）

ルイ・ラトゥール ピュリニ・モンラッシェ・ブラン （白）

カセドラル・セラー・カベルネ・ソービニヨン （赤）

シャトー レイソン(赤)

シャトー・ラグランジュ(赤)

ジュヴレ・シャンベルタン (赤)

モエ・エ・シャンドン ブリュット・アンぺリアル（シャンパン）

二コラ フィアット ブラン・ド・ブラン（シャンパン）

モエ・エ・シャンドン ブリュット・ロゼ（シャンパン）

ドン・ペリニヨン（シャンパン）

【White】Macon Villages

【White】Chablis　

【White】Chablis  Grand Cru Les Clos

【White】Louis Latour　Puligny-Montrachet Blanc

【Red】Cathedral Cellar Cabernet  Sauvignon

【Red】Chateau Reysson

【Red】Chateau Lagrange

【Red】Gevery Chanbertin

【Champagne】Moet＆Chandon Brut Imperial

【Champagne】Nicolas Feuillatte Blanc de Blancs

【Champagne】Moet＆Chandon Brut Rose

【Champagne】 Don Perignon

￥8,000

￥12,000

￥30,000

￥35,000

￥8,500

￥15,000

￥25,000

￥30,000

￥18,000

￥25,000

￥25,000

￥80,000

Bottle

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。 
※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 
※食品表示法によるアレルギー物質（アレルゲン）を含む食品を使用しております。 

※Prices include service charge and consumption tax. 
※Menu items may change depending on ingredient availability. 
※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used. 

17:00～23:00 (L.O. 22：30)



SOFT DRINK
ソフトドリンク

コーヒー Coffee

コーヒー

カフェオレ
Coffee

Cafe au lait

￥1,000

￥1,100

￥1,000

カプチーノ
Cappuccino

￥1,100

ミネラルウォーター Mineral Water

ペリエ
Perrier

￥1,000 エビアン
Evian

￥1,000

炭酸飲料 Soda

コカコーラ

コカコーラゼロ
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

￥1,000

￥1,000

ジンジャーエール

トニックウォーター
Ginger Ale

Tonic Water

￥1,000

￥1,000

清涼飲料 Soft Drink

みかん

白桃

トマト ジュース（桃太郎品種100％） 

Mandarin Orange

White Peach 

Tomato juice（100% Momotaro variety）

￥1,000

￥1,000

￥1,000

マンゴー 

りんご

パイナップル ジュース

Mango

Apple

Pineapple juice

￥1,000

￥1,000

￥1,000

ティー Tea

ウーロン茶
Oolong Tea   

紅茶（クスミティー）Tea (Kusumi)

ホワイトベリーニ

アールグレイ
Darjeeling 

Earl Grey Organic

￥1,200

￥1,200

アナスタシア
Anastasia Organic

￥1,200

クスミティセットTea Set

ケーキセット
Cake Set

￥1,800

17:00～23:00 (L.O. 22：30)



BAR APPETIZERS
バー アペタイザー

アペタイザー Appetizer

ミックスナッツ

チョコレート

ポテトチップス

レーズンバター

枝付レーズン

Mixed Nuts

Chocolate

Potato Chips

Raisin Butter

Dry Raizin

￥1,500

￥1,500

￥1,500

￥1,500

￥1,500

鮭とば

ビーフジャーキー

ドライフルーツ

チーズ盛り合わせ

Salmon Jerky

Beef Jerky

Dried Fruits

Assorted Cheese

￥1,800

￥1,800

￥2,000

￥2,600

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。 
※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 
※食品表示法によるアレルギー物質（アレルゲン）を含む食品を使用しております。 

※Prices include service charge and consumption tax. 
※Menu items may change depending on ingredient availability. 
※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used. 

17:00～23:00 (L.O. 22：30)




