

# SIGNITURE COCKTAIL

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## シグニチャーカクテル



### クラシックソルティードッグ フォースルスタイル ¥2,000 Classic Salty Dog Foresail Style

ソルティ ドッグはイギリスのスラングで「甲板員」を意味します。

元々はジンをベースにしたカクテルでしたが現在は多くがウォッカベースです。

かつてイギリス海軍から支給され、壊血病を防ぐために柑橘ジュースと一緒に飲まれていました。

メインバー フォースルでは、ジン、ルビーグレープフルーツ、ヒマラヤピンクソルトを使った「フォースル スタイル」でご提供しております。

Salty Dog is British slang for "deckhand." Originally, it was a gin-based cocktail, but nowadays it is often made with vodka. It originated from the British Navy, where it was issued to sailors and drunk with citrus juice to prevent scurvy. At Main Bar Foresail, we offer it "Foresail style," using gin, ruby grapefruit, and Himalayan pink salt.

# SEASONAL COCKTAIL

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## シーズナルカクテル



### 金柑ジントニック Kumquat Gin & Tonic

¥2,000

冬の果実・金柑が香る、華やかで清涼感ある和のジントニック。  
和のボタニカル香る「六」ジンに、旬の金柑の爽やかな酸味と  
皮のほろ苦さをプラス。

冷たさを長く保つ「銅製マグカップ」でご提供いたします。

A refined Japanese gin and tonic featuring the delicate  
fragrance of winter kumquat.  
Made with ROKU Gin and served in a copper mug  
to maintain its crisp, refreshing chill.

### 柚子ノ煌(ゆずのきらめき) Yuzu-no-Kirameki

¥2,200

フレッシュ柚子とジンに、スパークリング日本酒の繊細な泡を重ねた、  
華やかな和のスパークリングFizz。  
山椒の香りが上品なアクセントです。

A vibrant Japanese sparkling fizz combining fresh yuzu  
and gin with the delicate bubbles of sparkling sake.  
Finished with a touch of sansho aroma for an elegant accent.

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。  
※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。  
※食品表示法によるアレルギー物質(アレルゲン)を含む食品を使用しております。

※Prices include service charge and consumption tax.  
※Menu items may change depending on ingredient availability.  
※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used.

# COCKTAIL

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## カクテル

### ジンベース Gin Base

ジントニック Gin Tonic	¥1,800	ブルームーン Blue Moon	¥1,800
ホワイトレディ White Lady	¥1,800	ネグローニ Negroni	¥1,800
ジンフィズ Gin Fizz	¥1,800	ギムレット Gimlet	¥1,800
マティーニ Martini	¥1,800	シンガポール スリング Singapore Sling	¥2,200

### ウォッカベース Vodka Base

モスコミュール Moscow Mule	¥1,800	ブラッディマリー Bloody Mary	¥2,000
神風 Kami kaze	¥1,800	スクリュードライバー Screw Driver	¥2,000
バラライカ Bararaika	¥1,800	ソルティ ドッグ Salty Dog	¥2,000
コスモポリタン Cosmopolitan	¥1,800	シーブリーズ Sea Breeze	¥2,000
ブラックルシアン Black Lucian	¥1,800	ハーベイ・ウォールバンガー Harvey Wallbanger	¥2,000

### ラムベース Rum Base

キューバリブレ Cuba Libre	¥1,800	モヒート Mojito	¥2,400
ダイキリ Daiquiri	¥1,800	ブルーハワイ Blue Hawaii	¥2,400
エックスワイジー XYZ	¥1,800	ピニャコラーダ Pina Colada	¥2,400
ボストン クーラー <sup>1</sup> Boston Cooler	¥1,800	フローズン ダイキリ Frozen Daiquiri	¥2,600

### テキーラベース Tequila Base

マルガリータ Margarita	¥1,800	テキーラ サンライズ Tequila Sunrise	¥2,000
マタドール Matador	¥2,000		

# COCKTAIL

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## カクテル

### ウイスキーベース Whisly Base

ニューヨーク New York	¥2,000	ミントジュレップ Mint Julep	¥2,400
ゴッドファーザー God Father	¥2,200	オールド ファッションド Old Fashioned	¥2,400
マンハッタン Manhattan	¥2,400	アイリッシュコーヒー Irish Coffee	¥2,500

### ブランデーベース Brandy Base

アレキサンダー Alexander	¥2,500	ステインガー Stinger	¥2,500
サイドカー Side Car	¥2,500	ビトワイン ザ シーツ Between the Sheets	¥2,500
ジャックローズ Jack Rose	¥2,500		¥2,500

### その他カクテル Others

キール Kir	¥2,000	チャイナブルー China Blue	¥2,000
グラスホッパー Grass Hopper	¥2,000	ファジーネーブル Fuzzy Navel	¥2,000
カシスオレンジ Cassis Orange	¥2,000	ロング アイランド アイスティー Long Island Iced Tea	¥2,000
スプモーニ Spumoni	¥2,000	キールロワイヤル Kir Royal	¥3,200
アペロールスプリッツ Aperol Splitz	¥2,000	ベリーニ Bellini	¥3,200

### ノンアルコールカクテル Non-alcohol Cocktail

サラトガクラー Saratoga Cooler	¥1,600	シャーリーテンプル Shirley Temple	¥1,600
シンデレラ Cinderella	¥1,600	ヴァージン モヒート Virgin Mojito	¥1,600
ピンクレモネード Pink Lemonade	¥1,600	ヴァージン ブリーズ Virgin Breeze	¥1,600

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。

※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

※食品表示法によるアレルギー物質(アレルゲン)を含む食品を使用しております。

※Prices include service charge and consumption tax.

※Menu items may change depending on ingredient availability.

※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used.

# WHISKY

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## ウイスキー

### 日本製ウイスキー Japanese Whisky

			Shot
紀州熊野蒸留所 熊野 Japan Made Blended Malt Whisky Kumano	¥2,200	サントリー 白州 NV Suntory Hakusyu NV	¥2,800
ニッカウヰスキー 竹鶴 Nikka Whisky Taketsuru	¥2,600	サントリー 韻BC Suntory Hibiki BC	¥4,500
ニッカウヰスキー 宮城峠 Nikka Whisky Miyagikyo	¥2,600	サントリー山崎12年 Suntory Yamazaki 12 Years	¥4,500
ニッカウヰスキー 余市 Nikka Whisky Yoichi	¥2,600	サントリー白州12年 Suntory Hakushu 12 years	¥4,500
サントリー山崎 NV Suntory Yamazaki NV	¥2,800	サントリー 韵 100周年記念 Suntory Hibiki 100th Anniversary	¥8,500

### モルトスコッチ ウイスキー Malt Scotch Whisky

			Shot
クラガンモア 12年 Cragganmore 12y	¥2,200	ラガヴァーリン 16年 Lagavulin 16y	¥3,000
グレンフィディック 12年 Glenfiddich 12y	¥2,200	ザ・マッカラン シエリーオーク The Macallan Sherry Oak	¥3,400
グレンリベット 12年 Glenlivet 12y	¥2,400	グレンモーレンジ 18年 Glenmorangie 18y	¥4,000
タリスカー 10年 Talisker 10y	¥2,400	グレンファークラス 25年 Glenfarclas 25y	¥7,500

### ブレンデッドスコッチ ウイスキー Blended Scotch Whisky

			Shot
シーバス リーガル 12年 Chivas Regal 12y	¥1,200	バランタイン 17年 Ballantine's 17y	¥2,800
オールドパー 12年 Old Parr 12y	¥2,200	オールドパー スーペリア Old Parr Superior	¥3,400
ジョニーウォーカーブラック 12年 Johnnie Walker Black 12y	¥2,200	バランタイン 21年 Ballantine's 21y	¥4,500
シーバス リーガル 18年 Chivas Regal 18y	¥2,600	ジョニーウォーカー ブルーラベル Johnnie Walker Blue Label	¥5,000
デュワーズ 18年 Dewar's 18y	¥2,600	シーバス リーガル 25年 Chivas Regal 25y	¥6,500

### ノンアルコールカクテル Non-alcohol Cocktail

サラトガクラーク Saratoga Cooler	¥1,600	シャーリーテンプル Shirley Temple	¥1,600
シンデレラ Cinderella	¥1,600	ヴァージン モヒート Virgin Mojito	¥1,600
ピンクレモネード Pink Lemonade	¥1,600	ヴァージン ブリーズ Virgin Breeze	¥1,600

# WHISKY

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## ウイスキー

### アメリカンウイスキー American Whisky

Shot

フォアローゼス Four Roses	¥1,200	ベイシル ハイデン Basil Hayden's	¥2,600
ジャック ダニエル ブラック Jack Daniel's Black	¥1,800	フォアローゼス プラチナ Four Roses Super Premium	¥3,000
I.W. ハーパー I.W.Harper	¥1,800	ワイルド ターキー 13年 Wild Turkey 13y	¥3,000
ワイルド ターキー 8年 Wild Turkey 8y	¥2,000	ブッカーズ Booker's	¥3,600
メーカーズマーク レッドトップ Maker's Mark Red Top	¥2,200	ウッドフォード リザーブ Woodford Reserve	¥3,600
フォアローゼス ブラック Four Roses Black	¥2,400		

### カナディアンウイスキー Canadian Whisky

Shot

カナディアンクラブ 12年 Canadian Club 12y	¥1,800
------------------------------------	--------

### アイリッシュウイスキー Irish Whisky

Shot

オールド ブッシュミルズ Old Bushmills	¥1,800
-------------------------------	--------

### ブランデー Brandy

Shot

レミーマルタン V.S.O.P(コニャック) Remy Martin V.S.O.P(Cognac)	¥1,800	マーテル コルドンブルー(コニャック) Martell Cordon Bleu(Cognac)	¥4,400
ジユラス10y(アルマニャック) GELAS 10y(Armagnac)	¥2,500	ヘネシー X.O.(コニャック) Hennessy X.O.(Cognac)	¥5,000
ヘネシー V.S.O.P(コニャック) Hennessy V.S.O.P(Cognac)	¥3,800		

### リキュール Liqueur

Shot

リモンチェッロ Limoncello	¥1,400	カンパリ Campari	¥1,400
ディタ Dita	¥1,400	シャルトリューズ ヴェール Chartreuse Vert	¥1,500
コアントロー Cointreau	¥1,400	シャルトリューズ ジョーヌ Chartreuse Jaune	¥1,500

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。

※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

※食品表示法によるアレルギー物質(アレルゲン)を含む食品を使用しております。

※Prices include service charge and consumption tax.

※Menu items may change depending on ingredient availability.

※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used.

# BEER

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## ビール

### 日本製ビール Japanese Beer

サッポロ黒ラベル (小瓶) Sapporo Black Label (334ml Bottle)	¥1,200	サントリー ザ プレミアムモルツ (小瓶) Suntory The Premium Malt's (334ml Bottle)	¥1,400
キリン ラガー(小瓶) Kirin Lager (334ml Bottle)	¥1,200	キリンブラウマイスター 生ビール 300ml Kirin BRAU MEISTER (On Draft) 300ml	¥1,500
アサヒ スーパー ドライ(小瓶) Asahi Super Dry (334ml Bottle)	¥1,200		

### 日本製クラフトビール Japanese Craft Beer

小瓶

古墳 ゴールドラベル Kofun Goldlabel	¥1,200	岸和田ビール 鐵工 Kishiwada Beer Tekko	¥1,200
		岸和田ビール 白鐵 Kishiwada Beer Shirogane	¥1,200

### 海外製ビール Imported Beer

小瓶

ギネス エクストラスタウト Guiness Extra Stout (Small Bottle)	¥1,400
---	--------

### ノンアルコールビール Non-alcohol Beer

小瓶

キリン グリーンズフリー Kirin Greens Free (334ml Bottle)	¥1,000
--	--------

# JAPANESE SAKE

## 日本酒 | 焼酎

### 日本酒 Japanese Sake

沢の鶴 純米酒 Sawanotsuru (300ml)	¥2,000
獺祭 日本酒 純米大吟醸 磨き三割九分 Dassai (300ml)	¥4,000

### 焼酎 Japanese Shochu

Shot

麦焼酎 百年の孤独 Hyakunennnokodoku	¥1,800
芋焼酎 魔王 Maou	¥1,800

## ワイン

## グラスワイン-白/赤/シャンパンWine (White/Red/Champagne-By The Glass)

Glass

フェリシタル ソービニヨンブラン (白) 【White】Felicital Sauvignon Blanc	¥1,000
シャブリ (白) 【White】Chablis	¥1,800
フェリシタル カベルネ ソービニヨン (赤) 【Red】Felicital Cabernet Sauvignon	¥1,000
カセドラー・セラー・カベルネ・ソービニヨン (赤) 【Red】Cathedral Cellar Cabernet Sauvignon	¥1,800
モエ・エ・シャンドン ブリュット・アンペリアル(シャンパン) 【Champagne】Moet&Chandon Brut Imperial	¥2,800
ニコラ フィアット ブラン・ド・ブラン(シャンパン) 【Champagne】Nicolas Feuillatte Blanc de Blancs	¥4,500

## ボトルワイン-白/赤/シャンパンWine (White/Red/Champagne-Bottle)

Bottle

マコン・ヴィラージュ (白) 【White】Macon Villages	¥8,000
シャブリ (白) 【White】Chablis	¥12,000
シャブリ グランクリュ レ クロ (白) 【White】Chablis Grand Cru Les Clos	¥30,000
レイ・ラトゥール ピュリニ・モンラッシェ・ブラン (白) 【White】Louis Latour Puligny-Montrachet Blanc	¥35,000
カセドラー・セラー・カベルネ・ソービニヨン (赤) 【Red】Cathedral Cellar Cabernet Sauvignon	¥8,500
シャトー レイソン(赤) 【Red】Chateau Reysson	¥15,000
シャトー・ラグランジュ(赤) 【Red】Chateau Lagrange	¥25,000
ジュヴレ・シャンベルタン (赤) 【Red】Gevery Chambertin	¥30,000
モエ・エ・シャンドン ブリュット・アンペリアル(シャンパン) 【Champagne】Moet&Chandon Brut Imperial	¥18,000
ニコラ フィアット ブラン・ド・ブラン(シャンパン) 【Champagne】Nicolas Feuillatte Blanc de Blancs	¥25,000
モエ・エ・シャンドン ブリュット・ロゼ(シャンパン) 【Champagne】Moet&Chandon Brut Rose	¥25,000
ドン・ペリニヨン(シャンパン) 【Champagne】Don Perignon	¥80,000

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。

※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

※食品表示法によるアレルギー物質(アレルゲン)を含む食品を使用しております。

※Prices include service charge and consumption tax.

※Menu items may change depending on ingredient availability.

※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used.

# SOFT DRINK

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## ソフトドリンク

### コーヒー Coffee

コーヒー Coffee	¥1,000	カプチーノ Cappuccino	¥1,100
カフェオレ Cafe au lait	¥1,100		

### ティー Tea

ウーロン茶 Oolong Tea	¥1,000
---------------------	--------

### 紅茶(クスミティー) Tea (Kusumi)

ホワイトベリーニ Darjeeling	¥1,200	アナスタシア Anastasia Organic	¥1,200
アールグレイ Earl Grey Organic	¥1,200		

### クスミティーセット Tea Set

ケーキセット Cake Set	¥1,800
--------------------	--------

### 炭酸飲料 Soda

コカコーラ Coca-Cola	¥1,000	ジンジャーエール Ginger Ale	¥1,000
コカコーラゼロ Coca-Cola Zero	¥1,000	トニックウォーター Tonic Water	¥1,000

### 清涼飲料 Soft Drink

みかん Mandarin Orange	¥1,000	マンゴー <sup>※</sup> Mango	¥1,000
白桃 White Peach	¥1,000	りんご Apple	¥1,000
トマト ジュース(桃太郎品種100%) Tomato juice(100% Momotaro variety)	¥1,000	パイナップル ジュース Pineapple juice	¥1,000

### ミネラルウォーター Mineral Water

ペリエ Perrier	¥1,000	エビアン Evian	¥1,000
----------------	--------	---------------	--------

# BAR APPETIZERS

17:00～23:00 (L.O. 22:30)

## バー アペタイザー

### アペタイザー Appetizer

ミックスナッツ Mixed Nuts	¥1,500	鮭とば Salmon Jerky	¥1,800
チョコレート Chocolate	¥1,500	ビーフジャーキー <sup>1</sup> Beef Jerky	¥1,800
ポテトチップス Potato Chips	¥1,500	ドライフルーツ Dried Fruits	¥2,000
レーズンバター Raisin Butter	¥1,500	チーズ盛り合わせ Assorted Cheese	¥2,600
枝付レーズン Dry Raizin	¥1,500		

※料金にはサービス料と消費税が含まれております。

※仕入れ状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

※食品表示法によるアレルギー物質(アレルゲン)を含む食品を使用しております。

※Prices include service charge and consumption tax.

※Menu items may change depending on ingredient availability.

※Foods containing allergens as defined by the Food Labeling Act are used.